
Fiche Horaire
Ligne : S1030 - SALEICH-ETABS ST GAUDENS

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S1030A01
Km en charge 43,09

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SALEICH Salle Polyvalente 06:40
URAU RD60/RD60e/Virevent 06:42
CASTELBIAGUE ABCD n°1550 Pont de Prades 06:46

Place 06:48
MONTASTRUC-DE-SALIES La Pouche 06:52
ROUEDE Boulangerie 06:57

ABCGn0972 Houmassère 06:59
GANTIES ABCGn0902 La Serre 07:02
MONTESPAN RD26/Laiterie 07:04
FIGAROL ABCGn0306 Eglise 07:07
MONTESPAN ABCGn0381 Les Artigues 07:11

ABCG 0985 Le Pont 07:13
POINTIS-INARD Eglise/Monument aux Morts/PCG 07:20

RD21/Bouharech/PCG Rouère II 07:21
SAINT-GAUDENS Collège Leclerc (A) 07:35

Renaissance (B) 07:40
Jardin Public (C) 07:45
LP Agricole (D) 07:47
Lycée Bagatelle (E) 07:50

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

C - Arrêt pour le collège Daurat-Collège et Lycée Ste Thérèse
B - Arrêt pour le Lycée Casteret

E - Arrêt pour le lycée Bagatelle

A - Arrêt pour le collège Leclerc

D - Arrêt pour le lycée agricole



Fiche Horaire
Ligne : S1030 - SALEICH-ETABS ST GAUDENS

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S1030R01 S1030R01
Km en charge 42,33 42,33

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT-GAUDENS Lycée Bagatelle (A) 12:20 17:20
LP Agricole (B) 12:25 17:25
Renaissance (C,D) 12:30 17:30
Jardin Public (E) 12:35 17:35

POINTIS-INARD RD21/Bouharech/PCG Rouère II 12:51 17:41
Eglise/Monument aux Morts/PCG 12:52 17:42

MONTESPAN ABCG 0985 Le Pont 13:02 17:47
ABCGn0381 Les Artigues 13:04 17:49

FIGAROL ABCGn0306 Eglise 13:08 17:53
MONTESPAN ABCG 0799 Léoudary 13:11 17:56
ROUEDE ABCGn0972 Houmassère 13:15 18:01

Boulangerie 13:17 18:03
MONTASTRUC-DE-SALIES La Pouche 13:22 18:07
CASTELBIAGUE Place 13:26 18:12

ABCD n°1550 Pont de Prades 13:28 18:14
URAU RD60/RD60e/Virevent 13:32 18:18
SALEICH Salle Polyvalente 13:34 18:20

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

E - Arrêt pour le collège Daurat-Collège et Lycée Ste Thérèse
D - Arrêt pour le Lycée Casteret

A - Arrêt pour le lycée Bagatelle

C - Arrêt pour le collège Leclerc
B - Arrêt pour le lycée agricole


